



भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in

प्रति To,
बीएसई लि. /BSE Ltd.,
25वां तल, पी जे टॉवर्स/ Floor 25, PJ Towers,
दलाल स्ट्रीट, फोर्ट/ Dalal Street, Fort
मुंबई/ Mumbai - 400 001

सं. No. **17565/4/SE/MUMC/SEC**
दिनांक/ Date: **28th December, 2023**

महोदय / महोदया
Dear Sir/Madam,

विषय - ट्रेडिंग विंडो बंद करने की सूचना।

Sub: Intimation of Closure of Trading Window.

आपको सूचित किया जाता कि सेबी (भेदिया व्यापार का निषेध) विनियम, 2015 और भेदिया व्यापार के विनियमन, निगरानी और रिपोर्टिंग हेतु कंपनी की आचार संहिता के तारतम्य में, 31 दिसम्बर 2023 को समाप्त तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों की घोषणा हेतु आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में मंडल द्वारा परिणामों की घोषणा करने के बाद कंपनी की प्रतिभूतियों में लेनदेन के लिए ट्रेडिंग विंडो **01 जनवरी 2024 से 48 घंटों तक बंद रखा जाएगा।**

We wish to inform that in pursuance of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Company's Code of Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders, the Trading Window for dealing in the securities of the Company shall remain closed from **01st January 2024 till 48 hours** after the public announcement through Board of Directors in their Meeting held for announcing the Financial Results for the quarter ending 31st December 2023.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास/ S Sreenivas
कंपनी सचिव/ Company Secretary